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РОЗКЛАД СПІВБЕСІД ТА ФАХОВИХ ІСПИТІВ 

ОСВІТНІЙ СТУПІНЬ: МАГІСТР 

 

для вступників, які вступають на місця за кошти фізичних та / або юридичних осіб , на основі НРК 7 (освітнього ступеня 

магістра, освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста) 

(форма проведення – онлайн/офлайн) 

 
 

Спеціальність 

Форма 

здобуття  

освіти 

1 потік 2 потік 

13 серпня 

(середа)  

14 серпня 

(четвер)  

15 серпня 

 (п’ятниця) 

16 серпня 

(субота) 

20 серпня 

(середа)  

21 серпня 

(четвер)  

22 серпня 

 (п’ятниця) 

23 серпня 

(субота) 

В5  

Музичне 

мистецтво 

Денна  

Співбесіда 

з іноземної 

мови 

 

Співбесіда з 

історії 

мистецтва 

 

Консуль-         

тація                  

з фахового 

іспиту 

Фаховий 

іспит 

 

Співбесіда з 

іноземної 

мови 

 

Співбесіда з 

історії 

мистецтва 

 

Консуль-         

тація                  

з фахового 

іспиту 

Фаховий 

іспит 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

В6  

Перформативні 

мистецтва 

Денна 
1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

 


